INDICAÇÃO N.° 01/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que acione a Secretaria
de Obras e Serviços, para fazer manutenção no obstáculo localizado na Rua Capitão Manuel de Almeida Passos, Jardim Novo Horizonte, Bom
Jesus dos Perdões.

                  Justificativa

                   O conserto do obstáculo se faz necessário porque os automóveis têm desenvolvido altas velocidades pondo em risco a incolumidade
das pessoas. Com o reparo do obstáculo busca-se prevenir acidentes.

                   Sala das Sessões, 19 de janeiro de 2015.

José Fernando de Oliveira

Vereador